PORTARIA Nº 20.633, DE 16/06/2025.

CONCEDE LICENÇA REMUNERADA PARA

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL A SERVIDOR

QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE SÃO CONFERIDAS

PELA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a servidora ULIANA RITA, Matrícula nº 35489, ocupante

do cargo de Professor de Educação Básica, licença remunerada para qualificação

profissional, no período de 29 de junho de 2025 a 08 de agosto de 2025, para frequentar

curso de aperfeiçoamento profissional, conforme Processo Eletrônico nº 11.623/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de junho de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700370030003600390031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-17T13:45:49-0300